
Ochranné masky
Ochranná maska CM-4
Maska CM-4 spolu s vhodným filtrem chrání obličej a dýchací orgány před účinky toxických
plynů, par a aerosolů, radioaktivního prachu a biologických škodlivin.

Ochranná maska má široké využití v civilním sektoru, a to především v místech zamořených
průmyslovými exhalacemi, silně zapáchajícími látkami, při práci s možným výskytem
škodlivých par. Komplet zajišťuje spolehlivou ochrannou funkci v teplotním rozsahu -30°C až
+50°C. Výhodou masky je její nízká hmotnost a dobrá snesitelnost při použití.

Ochranná maska CM-4M ve spojení s vhodným filtrem se používá k ochraně obličeje, očí a
dýchacích orgánů proti chemickým otravným látkám a průmyslovým jedům vyskytujících se
ve formě plynů, par, pevných a kapalných aerosolů, dále proti biologickým aerosolům, proti
radioaktivnímu prachu .......

Více informací o těchto maskách a také návod na měření velikosti a seznam prodejen
ochranných masek naleznete v přílohách.

K článku je připojeno celkem 2 příloh.

odkaz na článek:


